



**RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL SANTANDER
N.I.T. 800165941
ORDEN DE COMPRA**

TECNOPHONE COLOMBIA SAS
N.I.T. 900741497
AV PRADILLA 9 00 ESTE OF 323
Chía,
Atte: NESTOR JAVIER FLOREZ
gerencia@tecnophone.co
Teléfono: +1 (601) 844-4757

Número de Orden **105912**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **07/03/23**
Fecha de Vencimiento **25/04/23**
Comprador **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**
Ordenador del gasto **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**
Supervisor **JOSE ALFREDO SARMIENTO RODRIGUEZ**
Teléfono **3058306745**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Adquisición de Equipos de Cómputo incluyendo los servicios de instalación, configuración, tarjeta de red inalámbrica, sistema operativo y demás características de la ficha técnica**

Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
CALLE 45 14A-50
BUCARAMANGA
BUCARAMANGA
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
CALLE 45 14A-50
BUCARAMANGA ,
BUCARAMANGA
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1		etp03 - ETP-AIO 23.8"-59. ETP -- ETP -- 5100 -- AVANZADA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA -- SSD -- 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 1	65.0	0.55 Metros	3.208.000,00	208.520.000,00
2	CDP 7723	etp03 - ETP-AIO 23.8"-77. ETP -- ETP -- 5100 -- AVANZADA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA -- SSD -- 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 2	65.0	0.55 Metros	3.208.000,00	208.520.000,00
3	CDP 7723	etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	65.0	0.55 Metros	70.000,00	4.550.000,00
4	CDP 7723	etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	65.0	0.55 Metros	288.000,00	18.720.000,00
5	CDP 7723	etp03 - SERVICIO-AIO-172. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	65.0	0.55 Metros	14.000,00	910.000,00
6	CDP 7723	etp03 - SERVICIO-AIO-174. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2	65.0	0.55 Metros	14.000,00	910.000,00
7	CDP 7723	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	84.004.700,00	84.004.700,00
					526.134.700,00	COP